UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Te/ : (0x.‘27)335-720/ /72/ 4 Fa Y 	/(77/335-777D
Av. Marechal Campos, 1468- Maruipe

29.040-09 - ViLória - ES
sachini/impd.ufca.hr

Memorando no0229/2002-CBM.

Vitária(ES), 13 de dezembro de 2002.

AOS: CONSELHEIROS DO CONSELHO DEPARTAMENTAL.

Senhor(a) Chefe,

Estamos encaminhando para conhecimento de Vossa Senhoria cópia da
Resolução no 109/02, do Conselho Departamental deste Centro.

Atenciosamente,

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor do CBM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMEENCO

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO 109/02

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e
estatutárias,

RESOLVE:

Homologar o Calendário das Reuniões Ordinárias do Conselho
Departamental do Centro Biomédico referente à 2003.

MÊS DIAS
JANEIRO 09 23
FEVEREIRO 06 20
MARÇO 06 20
ABRIL 03 17
MAIO 08 22
JUNHO 05 26
JULHO 10 24
AGOSTO 07 21
SETEMBRO 04 18
OUTUBRO 02 16
NOVEMBRO 06 20
DEZEMBRO 04 18

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 05 de dezembro de 2002.

Prof. WiGBnçOiario Zanotti
Presidente

•

a.

\,„ 	dée

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0)a27)335-7201/7214 Fax: (0x.x.27)335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Marulpe

29.040-09 - Vitória - ES
saelmVanod.ufes.br

Memorando no 228 /2002-CBM.

Vitória(ES), 11 de dezembro de 2002.

Ao: Prof. JOSE GUILHERME PINHEIRO PIRES
Coordenador do Colegiado do Curso de Graduação em Medicina

Senhor Coordenador,

Tendo em vista a Resolução no 108/02 do Conselho Departamental
deste Centro, em anexo, solicitamos seja encaminhado com urgência à
Secretaria do CEM, o nome do Representante desse Colegiado 	para
compor a Comissão.

Atenciosamente,

Prof. WilLa
s_
 Mário Zanotti

Diretor do CEM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO 108/02

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e
estatutárias,

RESOLVE:

Homologar a criação de Comissão para estudo das especificidades do
Centro Biomédico e elaboração de um Calendário Único. Esta Comissão
será composta de um representante indicado pelos Colegiados de
Enfermagem, Farmácia, Medicina e Odontologia e um representante
estudantil indicado pelos Centros Acadêmicos de Enfermagem, Farmácia,
Odontologia e Diretório Acadêmico de Medicina.

Esta Comissão terá até o dia 28/02/03 para apresentar o modelo do
Calendário Único.

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 05 de dezembro de 2002.

Prof. Wilson Mário Zanotti
Presidente

-YV/  o  s-9.4,9„23

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

(0xx27)335-7201/7214 Fax: (0xx27)335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-09 - Vitória - ES
sgcbm@npd.ufes.br

Memorando n9L3 2002-CBM.

Vitória(ES), 11 de dezembro de 2002.

Ao: Prof. Herbert Barbosa Carneiro
Pró-Reitor de Administração

Senhor Pró-Reitor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para publicação no Boletim
Oficial da Ufes, a Portaria no 107/02-CBM.

Atenciosamente,

Prof. Wilsorci—Mário Zanotti
Diretor do CBM

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005